UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SNN-KHTC
V/v báo cáo kết quả thực hiện Luật

THTK, CLP năm 2023

Hà Tĩnh, ngày     tháng 01  năm 2024

Kính gửi:

         - Các Phòng: Kế hoạch và Tài chính, Văn phòng Sở, Thanh Tra Sở;

          - Các đơn vị trực thuộc Sở.

  Thực hiện Văn bản số 516/UBND-TH ngày 26/01/2024 của UBND tỉnh

về việc báo cáo kết quả thực hiện Luật Thực hành tiết kiệm, chống lãng phí năm

2023; ngày 29/01/2024, Sở Tài chính có Văn bản số 497/STC-TTr về việc báo

cáo kết quả thực hiện Luật THTK, CLP năm 2023 (có văn bản, đề cương và các

phụ lục đính kèm); để có cơ sở tổng hợp báo cáo UBND tỉnh, Sở Tài chính theo

yêu cầu, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn giao:

1. Về báo cáo kết quả thực hiện Luật THTK, CLP năm 2023:

- Văn phòng Sở, các đơn vị trực thuộc báo cáo kết quả thực hiện Luật

THTK, CLP năm 2023 tại đơn vị theo mẫu đề cương và phụ lục 01, 02 tại Văn

bản số 497/STC-TTr.

- Thanh tra Sở báo cáo số liệu kết quả thanh tra, kiểm tra tại mục IX phụ

lục số 01 “Kết quả công tác thanh tra, kiểm tra, giám sát, kiểm toán” tại Văn bản

số 497/STC-TTr.

- Mốc số liệu thời gian gửi báo cáo: Từ ngày 01/01/2023 đến ngày

31/12/2023.

2. Về thực hiện đánh giá, chấm điểm kết quả THTKCLP trong chi

thường xuyên theo Thông tư số 129/2017/TT-BTC:

- Đối với các đơn vị quản lý nhà nước có trách nhiệm đánh giá kết quả

THTKCLP trong chi thường xuyên của cơ quan, đơn vị mình theo phụ lục số

01-A.

- Đối với các đơn vị sự nghiệp công lập có trách nhiệm đánh giá kết quả

THTKCLP trong chi thường xuyên của cơ quan, đơn vị mình theo phụ lục số

01-B.

Yêu cầu các đơn vị gửi đầy đủ đề cương và mẫu biểu báo cáo theo quy

định về Sở chậm nhất trước ngày 03/02/2024 (đồng thời gửi bản mềm báo cáo,

các phụ biểu vào hộp thư điện tử: buitu01252gmail.com); sau thời gian trên đơn

mailto:thanhtrastcht@hatinh.

vị nào không gửi báo cáo, báo cáo không đảm bảo chất lượng phải chịu hoàn

toàn trách nhiệm trước Giám đốc Sở.

Giao phòng Kế hoạch và Tài chính tổng hợp báo cáo Sở Tài chính đảm

bảo theo đúng yêu cầu quy định./.

Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Giám đốc, các PGĐ Sở;

 - Lưu: KHTC6, VT.

                                                               - Giám đốc, các PGĐ Sở; - Lưu VT.

TL.GIÁM ĐỐC

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

Trần Thị Oanh

		2024-01-31T09:14:58+0700

		2024-01-31T09:37:22+0700

		2024-01-31T09:37:23+0700

		2024-01-31T09:38:21+0700